АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 7 -/ 2016

О внесении изменений в постановление администрации
Маслянинского района Новосибирской области
от 15.03.2013 № 92-па

В связи с изменением персонального состава,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 «Состав территориально-психолого-медико-
педагогической комиссии», утвержденное постановлением администрации
Маслянинского района Новосибирской области от 15.03.2013 г. №92-па «О
внесении изменений в постановление администрации Маслянинского района
Новосибирской области от 15.03.2013 № 92-па» изменения, изложив его в
новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
социальным вопросам Н.А. Валюх.

Глава
Маслянинского района
Новосибирской области В.В. Ярманов

Н.А. Валюх
23-541
Т.М. Кудрявцева
22-408

чрштштят

от

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

администрации
Маслянинского района

Новосибирской области
2016 г. №

СОСТАВ
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Соловьева
Ирина Николаевна

Витт
Николай Юрьевич

Бахтеева
Наталья Валерьевна

Шуклина
Наталья Николаевна

Царькова
Юлия Александровна

Морщакина
Ирина Викторовна

Рудина
Марина Николаевна

Поддубная
Марина Юрьевна

Кашникова
Елена Романовна

Давыдова

методист МКОУ ДПО «Информационно
методический центр» Маслянинского
района Новосибирской области,
председатель комиссии(по согласованию);

педагог-психолог МБОУ Маслянинской
СОШ №3 (по согласованию);

педагог-психолог МБОУ Маслянинской
СОШ №1 (по согласованию);

учитель-логопед МБОУ Маслянинской
СОШ №1 (по согласованию);

учитель-логопед МКОУ Мамоновской
СОШ (по согласованию);

педагог дошкольного образования
МКДОУ детского сада «Тополёк»
комбинированного вида (по
согласованию);

учитель начальных классов
МБОУ Маслянинской СОШ №1 (по
согласованию);

учитель-логопед МКДОУ детского сада
«Тополёк» комбинированного вида (по
согласованию);

педагог-психолог МКДОУ детского сада
«Тополёк» комбинированного вида (по
согласованию);
врач-психиатр ГБУЗ НСО «Маслянинская

Лидия Алексеевна

Бушмакина
Мария Евгеньевна

Зайцева
Наталья Владимировна

ЦРБ» (по согласованию);

врач-педиатр ГБУЗ НСО «Маслянинская
ЦРБ» (по согласованию);

врач-невролог ГБУЗ НСО «Маслянинская
ЦРБ» (по согласованию);